quos ibi habetis. In plebe de Venelia, capellam de Tabiano, ca

pellam sancti Johannis de Campo Johannis, et alios redditus quos 

ibi habetis. In plebe de Vico, capellam de Luxolo et alios redditus 

quos ibi habetis. In plebe de Crespiano, capellam de Corsiano et 

redditus quos ibi habetis, et in plebe de Soliera. Redditus quos 

habetis in plebe sancti Pauli. In plebe sancti Laurentii, redditus 

quos ibi habetis. Redditus quos habetis apud sanctum Cyprianum. 

In plebe sancti Martini de Viano, redditus quos ibi habetis. In 

plebe sancti Basilii de Sarzana, redditus quos ibi habetis. Redditus 

quos habetis in plebe de Carraria. In plebe sancti Vitalis, capellam 

sancti Georgii et curtem de Seviliano, cum omnibus eorum reddi

tibus, honore atque districtu. In plebe sancti Michaelis de Tre

biano, redditus quos ibi habetis. In plebe de Amelia, decimam de 

Montemarcello, et decimam piperis et piscium qui capiuntur in 

clusa, et decimam totius curie Amelie, et redditus quos ibi habetis. 

In plebe Lunensi, decimam totius plebis in monte et in plano et 

in palude tota, et redditus quos ibi habetis, capellam sancti Martini de 

lliolo, cum omnibus redditibus quos ibi habetis. Burgum de Aventia, 

cum ecclesia sancti Petri eiusdem loci, cum honore et districtu 

et omnibus redditibus et pertinentiis suis, salvo censu decem sol

dorum imperialium et libre incensi ecclesie Bruniatensi annis sin

gulis persolvendo. Hec autem omnia, cum decimationibus omnium 

dominicatorum episcopi vestri, et cum decimationibus herbatici, 

nemorum, pecorum et scatici porcorum, sicut ad mensam vestram, et 

spetialiter ad procurationem fratrum qui ecclesie deserviunt, perti

nere noscuntur, vobis auctoritate apostolica confirmamus. Preterea 

concordiam quam prior sancti Frediani et archipresbiter Pisanus inter 

vos et Gotofredum quondam Lunensem episcopum, de voluntate et 

assensu utriusque partis, super quibusdam capitulis statuerunt, et quam 

Ubaldus et Jordanus presbiteri et G. sancte Romane Ecclesie diaconus 

cardinales, d̂e mandato b. m. Eugeni i pape predecessoris nostri 

confirmasse noscuntur, nichilominus auctoritate Sedis Apostolice
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roboram us. Predicti siquidem prior et arch ipresb iter electionem  

canonicorum atque priorum  de com uni consilio v e stro  et consensu 

episcopi faciendam liberam probaverunt, et eam m em o rati cardinales 

ratam mandaverunt haberi. Statutum est etiam , u t redditu s preben- 

darum defunctorum canonicorum  in usus Ecclesie  p er duos canoni

corum , qui de consilio et assensu vestro per ep iscop um  ordinentur, 

tam in ornamentis videlicet quam in emendis p o ssessio n ib u s, sine 

detrimento ecclesiastici servitii expendantur. Q uod v e ro  de vocandis 

et eligendis fratribus atque prioribus in eadem co n co rd ia  continetur i 

N os firmum et illibatum volum us conservari. R ed d itu s autem  ec

clesie, tam vivorum  quam m ortuorum , com m uni fratru m  con silio , 

vel m aioris et sanioris partis, disponantur; nec p r io re s  co n tra  com 

munem voluntatem fratrum  sibi presumant exinde usurpari. C eterum  

ab archidiacono, preposito et reliquis canonicis debitam  obedien- 

tiam et reverentiam  episcopo, sicut in eadem co n c o rd ia  statutum  

e s t , decernimus exiberi. Preterea archidiaconus in celebratione 

m issarum , et in consecratione ecclesiarum , et o rd in ibu s c lerico ru m , 

episcopo, sicut statutum est, volum us d eserv ire , et tam quam  patri 

filium devotum assistere. Episcopus autem n u llo [m od o  ?] ius suum 

sibi subtrahat; et secundum quod canones volunt, ecclesiastica  negotia 

consilio suo disponat. Nec licebit archidiacono p lusquam  quatuor 

equitaturas ducere, quando ecclesias visitare et p arro ch ias circu m ire 

debebit, nisi episcopus hoc forte mandaret. S e rv ie n te s  siquidem  

episcopi et canonicorum a rapina oblationum  m o d is om nibus 

prohibemus. Preterea, secundum antiquam consuetud inem , a festo 

sancti M artini usque ad festum sancti Johannis e v a n g e lis te , et ab in

troitu quadragesime usque ad tertiam feriam  post P a sca , et om nibus 

precipuis festivitatibus simul canonicos omnes b e n e v a le n te s , n isi ca

nonicam excusationem habuerint, ecclesie volum us et precipim us 

deservire. Per reliquum  vero tempus, sex ad m inus can on ici, vel 

totidem idonei clerici loco ipsorum  canonicorum , eru n t in ecclesia 

servientes; quod si aliquo tempore tanta facultas ecc le s ie  suppetierit, 

omni tempore, sicut canonicum e s t , mandamus can o n ico s om nes 

benevalentes in ecclesia tunc assiduos esse. D ecern im u s e rg o , ut 

nulli omnino hominum fas sit prefatam ecclesiam tem ere  pertu rbare, 

aut eius possessiones au ferre , ac ablatas re tin e re , m in u e r e , seu
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quibuslibet vexationibus fatigare; sed omnia integra conserventur, eo

rum  pro quorum gubernatione ac sustentatione concessa sunt usibus